PtEFETURA DE

PEDRA
BRAN CA
ADMNSTRAÇÀO 2021/2024

ANEXO 1
COMUNICAÇÃO INTERt4A

RESUMO DO 12  ADITIVO AO EDITAL N.2  05112023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. AVISO DE ADIAMENTO. O

Município de Pedra Branca, torna público para conhecimento dos interessados, o 1 TERMO ADITIVO DE
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 051/223, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL DO
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE, o qual retificou os termo 4 do edital e anexos e adiou a abertura da
sessão de disputa de lances, de modo que, reabriu-se o prazo para cadastramento de propostas até às
13:00h do 30 de Novembro de 2023, assim, quanto a abertura da sessão de disputa onde se lia: Início: "16
de Novembro de 2023 às 08:301-1, agora leia-se: "Início: 30 de Novembro de 2023 às 14:00h". Pedra Branca-
CE, 16 de Novembro de 2023. João Vieira de Souza Neto - Pregoçiro.

ESTA NOTA DEVERÁ CIRCULAR DIA  17 de novembro de 2023, NOS SEGUINTES MEIOS:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOE;
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparjência);

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.podrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca

r
E, CEP 63.630-000